
Uchwała Nr VII/44/03 
Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 

z dnia 20-06-2003 r. 
w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na rok 2003.  

Na podstawie art.122 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15, poz. 
148 z 2003 r.), oraz art. 18, ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 142, poz.1591 
z 2001 roku z późn. zm.)
 

Rada Miejska
 uchwala, co następuje :

 
§ 1.

 
W uchwale Nr IV/25/03 Rady Miejskiej z dnia 21 lutego 2003 roku zmienionej Uchwała Rady Nr V/41/03 z dnia 
25.04.2003 r., Uchwała Rady Nr VI/42/03 z dnia 05-05-2003 r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 16/03 z dnia 28-05-2003 
r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 17/03 z dnia 06-06-2003 r. wprowadza się następujące zmiany :

1.       Plan dochodów w wysokości 16.104.710.- zmniejsza się do wysokości 16.064.045.- (zał.1)
1.       Plan wydatków w wysokości 16.895.279,- zmniejsza się do wysokości 16.854.614,- (zał.2)

 
§ 2.

 
Uaktualnia się załącznik Nr 6 Uchwały Budżetowej – wykaz inwestycji realizowanej w roku budżetowym (zał.3)
 

§ 3.
 

1.       Uaktualnia się załącznik Nr 7 Uchwały Budżetowej – program inwestycyjny Miasta i Gminy Brześć 
Kujawski na lata 2003-2005 (zał. Nr 4).

 
 

§ 4.
 

Uaktualnia się załącznik Nr 5 Uchwały Budżetowej – Przychody i rozchody budżetu gminy (zał. Nr 5).
 

 
§ 5.

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.
 

§ 6.
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 
 
 
Uzasadnienie:
 
Plan dochodów i plan wydatków został zmieniony w związku:

1.       z otrzymaniem dotacji celowej  w dz.750, w dz.853, w dz.900 w kwocie 58.256,-, którą zagospodarowano po 
stronie wydatków zgodnie z dyspozycją.

2.       ze zmniejszeniem subwencji i udziałów w dz.758 oraz w dz.756 na kwotę 170.001,- dokonano zmian po 
stronie wydatków w dz.801 – zakup energii.

 
Dokonano przesunięć między działami celem urealnienia budżetu. 


